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Fråga: 

En person köpte 1956 en byggnad på 
ofri grund. År 1960 förvärvade han tom
ten på vilken byggnaden var uppförd. 
Skall skattepliktig realisationsvinst beräk
nas med hänsyn till tiden för köpet av 
byggnaden eller tomten? 

Svar: 

Man skall proportionera försäljnings
likviden på byggnaden och marken. Där
efter kan man konstatera om och i vilken 
mån skattepliktig realisationsvinst belöper 
på byggnad och mark, j fr RN 1955 nr 1 : 4. 

Uppbördsassistent Sune Broms, Malmö, 
utsågs att fortfarande fungera som sekre
terare och kassör. 

Sedan de egentliga föreningsangelägen
heterna avhandlats lämnade taxeringsin
tendenten i länet, Gösta Lindholm, vissa 
anvisningar inför årets taxeringsarbete, 
varefter kammarrättsrådet Hans Bylin, 
Stockholm, i ett synnerligen uppskattat 
föredrag gav en intressant och klarläg
gande översikt angående särskilt belysan
de rättsfall inom kommunalskattelagens 
olika förvärvskällor. Länsassessorn Harry 
Smede redogjorde därefter för de nya 
ortsavdragsbestämmelserna och som av
slutning besvarade bitr. taxeringsinten
denten Herman Malmer inkomna taxe
ringsfrågor från föreningsmedlemmarna. 

Som avslutning på dagen intogs gemen
sam middag i restaurang Kungsparkens 
festvåning, därvid de tidigare nämnda 
förutvarande funktionärerna i föreningen 
liksom ett flertal länsstyrelserepresentan
ter voro föreningens gäster. 

I proposition nr 120 föreslås en för
enkling på lönebeskattningens område, 
innebärande schablonisering av trakta
mentsbeskattningen, utvidgning av rätten 
till avdrag för fördyrade levnadskostna
der på grund av bostadsbrist m m samt 
skattefrihet för flyttningskostnadsersätt
ningar. En redogörelse för de nya be
stämmelserna kommer att inflyta i tid
skriften, sedan riksdagen behandlat pro
positionen. 

I propositionen nr 159 framlägges "för
slag till ändringar i lagstiftningen om kon
j unkturinvesteringsfonder. Det föreslås 
bl a att Kungl. Maj :t skall kunna medgiva 
företag, som under tider med avsättnings
svårigheter fortsätter sin produktion, att 
ta fond i anspråk för överföring till lager
investeringskonto. Vidare föreslås att fon
derna under vissa förhållanden skall kun
na användas i lokaliseringspolitiskt syfte. 
Slutligen framlägges förslag om regler, 
som skall göra det möjligt för rörelse
idkare och jordbrukare att erhålla avdrag 
för extra avskrivning under vissa beting
elser. Sedan riksdagsbehandlingen avslu
tats kommer de nya reglerna att kommen
teras i tidskriften. 
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